Umulur ki kurtuluşa erersiniz.”446

Meşhur müfessir Zemahşerî’nin (ö.538/1144) yorumuyla âyet
şunu ifade eder: “Her işi kendi tabii kuralına / metoduna göre
layık-ı veçhiyle yapın. Aksini yapmayın.”447

Ayetten ve bu yorumundan anlaşıldığı kadarıyla her işin bir

445 Müsnedü Ebî Ya‘lâ (nşr. Hüseyin S. Esed), Dımaşk 1404/1984, VII, 349;
Beyhakî, Şu‘abü’l-îmân (nşr. Abdülali A. Hâmid), Bombay-Riyad 1423/2003, VII,
233.
446 Bakara (2), 189.
447 el-Keşşâf, I, 235.